АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2017     № 276

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 26.07.2017 № 234 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в ЗАТО

г. Островной на 2010-2019 годы и на перспективу до 2020 года”, утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.07.2016 № 201»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2009 № 261-ФЗ

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225

«О требованиях к региональным и муниципальным программам в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности», решением Совета

депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2016 № 41-05 «О бюджете ЗАТО г. Островной

Мурманской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в связи

с технической ошибкой Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 26.07.2017 № 234 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в ЗАТО

г. Островной на 2010-2019 годы и на перспективу до 2020 года”, утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.07.2016 № 201», заменив

в пункте 2 слова «06 июня» на «07 июля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/